INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra de Menezes, nº 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 34/2023 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE

PROCESSO SELETIVO 2024.1 - CURSOS TÉCNICOS - MULTICAMPI 1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JAGUARIBE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ,  nomeado por meio da Portaria Nº 192, de 25 de fevereiro de
2021, publicada no Diário Oficial da União em 01 de março de 2021, no uso das competências delegadas
exclusivamente aos Diretores-Gerais dos Campi do IFCE, conforme estabelece a Portaria Normativa Nº
81/GABR/REITORIA (SEI 5167573), de 08 de agosto de 2023, conjuntamente com a Comissão Local de
Heteroidentificação, CONVOCA os candidatos abaixo para aferição pela Banca de
Heteroidentificação do IFCE Campus Jaguaribe.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os candidatos relacionados abaixo para comparecerem no dia 22/11/2023,
às 9h, no auditório do IFCE Campus Jaguaribe, para aferição por Banca de Heteroidentificação.
1.2. Os candidatos classificáveis deverão comparecer ao local, no horário indicado, portando
documento original de identificação com foto e, no caso de candidatos menores de idade, é obrigatória a
presença de um responsável.

CANDIDATO
ANA LUIZA DA SILVA
AYSLA DANTAS DA SILVA
CAMILA DA COSTA MARTINS
CAMILE PAIVA DUARTE
DAVILA BEZERRA FERREIRA
ELLI FREIRE LSSA
FRANCISCO RARYSIN ELIAS DA SILVA
GUSTAVO VITOR MAIA
HADASSA ALVES QUARESMA
ISABELLY VITÓRIA PEREIRA SILVA
LUIS GUSTAVO PINHEIRO CALIXTO
MARIA CLARA DE LIMA SILVA
MARIA CLARA RESENDE MORAIS
MIKAELY VASCONCELOS
NÍCOLAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA
RAYANNE CAMPOS BEZERRA
ROBSON LUCAS DIOGENES PINHEIRO
ROSE NOGUEIRA MONTEIRO
TÚLIO ARAUJO BEZERRA
VITOR GABRIEL SOBREIRA NUNES
VITÓRIA MARIA DE SOUZA FERREIRA

Boletim de Serviços Eletrônico em
21/11/2023

Edital 34 (5575435)         SEI 23487.002849/2023-01 / pg. 1

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/03/2021&jornal=529&pagina=32&totalArquivos=101

YARA KELLY DE AMORIM LEITÃO

2. DA VINCULAÇÃO

2.1. Esta convocação vincula-se ao EDITAL Nº 14/2023 DI/PROEN/REITORIA-IFCE
(SEI 5284179) constante no processo 23255.007155/2023-85.

Jaguaribe, 21 de novembro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

_______________________________________
Izamaro de Araújo

Diretor-Geral | IFCE - Campus Jaguaribe

Documento assinado eletronicamente por Izamaro de Araujo, Diretor(a) Geral do Campus
Jaguaribe , em 21/11/2023, às 11:58, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5575435
e o código CRC 578E65C9.

23487.002849/2023-01 5575435v3

Edital 34 (5575435)         SEI 23487.002849/2023-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 34 (5575435)